SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

PHẠM PHÚ THỨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THPTPTT-VP

V/v gửi báo giá dự toán mua sắm hàng hóa

Trang phục

 Đà Nẵng, ngày      tháng 9  năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp cung cấp  hàng hóa, dịch vụ.

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà cung cấp mua sắm hàng

hóa, dịch vụ.  Trường Trung học phổ thông (THPT) Phạm Phú Thứ kính mời các Doanh

nghiệp cung cấp vật tư hàng hóa tham gia báo giá cụ thể như sau:

STT Tên hàng hóa, quy cách
Đơn vị

tính
Số lượng

I  Trang phục giảng dạy môn Giáo dục Thể chất

1
Áo quần thể thao dài tay: Chất liệu vải ni long dài tay,

quần gió
Bộ  08

2 Dày thể thao: Hiệu Nike Đôi 08

3 Áo thể thao: Hãng Nike Cái 08

4 Tất thể thao: Vải sợi tốt Đôi 16

II Trang phục giảng dạy môn Giáo dục Quốc phòng

An ninh

1
Trang phục thu đông kiểu dáng QPAN: Vải kaki,

màu cỏ úa
Bộ

2

2
 Dây lưng:  Dây da sĩ quan QĐ màu đen, mặt kim

loại màu vàng
Cái

2

3 Mũ kê- pi:  Chất vải, thìa mũ bằng nhựa, màu cỏ úa Cái 2

4
Mũ cứng:  Chất liệu nhựa tổng hợp hoặc hỗn hợp

gỗ với nguyên liệu cao su , màu xanh lá cây
Cái

2

5 Giầy da: Chất liệu da, màu đen Đôi 2

6 Bít tất:  Chất liệu vải, màu xanh lá cây Đôi 2

7 Biển tên:  Nền đỏ, chữ vàng Cái 2

8
Nền phù hiệu QPAN:  Chất liệu vải, cốt nhựa, nền

vàng, cúc màu vàng
Bộ

2

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 26/9/2023 đến ngày 05/10/2023 (trong giờ hành

chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THPT Phạm Phú Thứ (phòng Văn thư, số điện

thoại: 0236.3793223), địa chỉ: Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện

Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

2

4. Hình thức nộp hồ sơ

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại phòng Văn thư Trường THPT Phạm Phú Thứ, địa chỉ:

Đường ĐT 602, Thôn An Ngãi Đông, xã Hòa Sơn, huyện Hòa Vang, thành phố Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được tính theo

dấu bưu điện trước 15 giờ ngày 05/10/2023.

Trường THPT Phạm Phú Thứ thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT điện của Sở, Trường (để đăng tin);

- Lưu: VT, VP.NTH.

HIỆU TRƯỞNG

Võ Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T16:15:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Trinh<trinhv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:38:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:38:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T09:45:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHẠM PHÚ THỨ<thptphamphuthu@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!